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Det er fortsatt mulig å melde seg på eKommune-konferansen 
”Fra ord til samhandling – realisering av eKommunen” er tema på årets eKommune-
konferanse 25. – 27. mai. Konferansen er spekket med spennende seminarer, foredrag og 
tips om realisering av morgendagens eKommune. Det blir også offentliggjøring av de ferske 
resultatene fra den store nasjonale digitale kommunekartleggingen som ble gjennomført i 
april i år i regi av KS og Difi (Direktoratet for forvaltning og IKT). Konferansen finner sted på 
Radisson SAS Hotel Scandinavia i Oslo. 

Meld deg på og se det fyldige programmet til konferansen

Årssamling i KS IKT-forum, tirsdag 26. mai i Oslo
I forbindelse med eKommune-konferansen 25. – 27. mai i Oslo avholdes årssamlingen til KS 
IKT-forum. Samlingen finner sted på Radisson Scandinavia Hotel tirsdag 26. mai kl. 1700. 
Saker som skal drøftes er forslag til kontingent for 2010 samt endring i vedtektene for 
interkommunale selskaper. Eventuelle forslag til årssamlingen kan sendes på e-post til 
iktforum@ks.no innen 15. mai. Leder og tre medlemmer i fagrådet er på valg. Eventuelle 
forslag til leder/medlemmer kan sendes til valgkomiteens leder Britt-Inger Kolset 
(britt-inger.kolset@kongsberg.kommune.no) innen 15. mai. Hver medlemskommune har rett 
til å delta med flere representanter, men kun én representant har stemmerett. Sakspapirer er 
sendt på e-post til postmottaket i din kommune.

Påmelding til årssamling   i KS IKT-forum  

Tiltakspakken, neste frist 1. september
Søknader, ideer og forslag til samarbeidsprosjekter knyttet til statens tilskuddsordning for 
digital fornying vil samles på ksikt-forum.no til inspirasjon og mulig samarbeid med andre 
kommuner. Dette ble konklusjonen etter et møte om samarbeidssøknader i regi av KS, 21. 
april. Fristen for å sende inn søknader i første runde var 11. mai, neste frist er 1. september. 
KS vil følge opp aktuelle initiativ og bidra til samordning. 

Send e-post til KS med ideer, søknader eller forslag til samarbeidsprosjekter
Les mer

Analyse av kartlegging: IKT i helse og omsorg
Nasjonalt senter for samhandling og telemedisin (NST) har analysert tallmaterialet fra en 
nasjonal kartlegging IKT-utviklingen i helse- og omsorgssektoren i norske kommuner som ble 
gjennomført av KS i fjor. Hovedinntrykket er at kommunestørrelse spiller en viktig rolle i 
kommunenes utviklingstakt på IKT i Helse- og omsorgstjenesten. Samtidig ser KS en positiv 
utvikling sammenlignet med en lignende kartlegging som ble gjennomført i 2006. 

Les mer

http://www.ksikt-forum.no/
https://ksikt-forum.no/artikler/2009/5/tilskuddspakke/content_view?portal_status_message=Status%20changed.
mailto:%20iktforum@ks.no
https://ksikt-forum.no/artikler/2009/5/nasjonal_helseundersokelse
http://ksikt-forum.no/seminarer/aarssamling_ks_ikt_forum
mailto:britt-inger.kolset@kongsberg.kommune.no
mailto:iktforum@ks.no
http://www.ekommune.konferanse.ks.no/hjem.cfm


Attraktivt kompetansetilbud til rådmenn om strategisk ledelse og IKT
KS har i løpet av det siste året gjennomført et pilotprosjekt for rådmenn om strategisk ledelse 
og IKT i Møre og Romsdal. Før sommeren får også rådmenn i Midt-Norge og Agder-
regionene tilbud om å delta i nettverk, et opplegg som kollegaene i Møre og Romsdal 
anbefaler på det varmeste. Målet med kompetansetilbudet er å øke rådmenns kompetanse 
innen strategisk ledelse og IKT. Nettverkene består av fire samlinger, eksempel på tema som 
blir berørt er utvikling av IKT-strategi, gevinstrealisering og scenario fram mot 2013. Det 
er også utarbeidet verktøy/maler som kan benyttes i egen organisasjon ved utarbeidelse av 
egen IKT-strategi. Det planlegges nye nettverk i resten av landet til høsten, ytterligere 
informasjon vil komme.

Brosjyre om kompetansetilbu  det  

Ny nasjonal enhet for IKT i helsesektoren
Tiltak på IKT-området er vurdert som en viktig del av samhandlingsreformen som blir lansert 
i juni. I dag er det manglende samordning av IKT i helse- og omsorgssektoren. Derfor har 
Helse- og omsorgsdepartementet satt i gang et utredningsarbeid for å etablere en nasjonal 
enhet som skal ha ansvar for utvikling og drift av infrastruktur for IKT på helse- og 
omsorgsområdet. KS har deltatt i forberedende utredningsarbeid og vil ha dialog med 
departementet framover for å ivareta kommunesektoren interesser mht. innflytelse og 
medvirkning i styring, organisering og finansiering av den nye enheten. 

ITU Mentor
Forsknings- og kompetansenettverk for IT i utdanning (ITU) har utviklet en nettbasert ressurs 
innen skoleutvikling og digital kompetanse. Dette er tilgjengelig for alle norske skoler ved å 
logge seg på ITU Mentor og benytte samme brukernavn og passord som i 
Elevundersøkelsen.

Les mer

https://ksikt-forum.no/artikler/2009/4/skoleutvikling_innen_digital_kompetanse
http://www.dlo.no/itumentor/Login.aspx
https://ksikt-forum.no/filearchive/brosjyre_strategisk_IKT_web.pdf

